ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

R. Waldemar Siepierski - Nº 200 - Sala 1522 – Cond. Villággio Campo Grande Comercial, Rio Branco – Cariacica – ES
CEP 29147-600 - Tel.: 3343-2350 / (27)99636-8616 – Ramal 217  Email: preto@camaracaricica.es.gov.br

MOÇÃO LEGISLATIVA Nº ___/2024

MOÇAO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO EM
ALUSÃO SOLENE, A MULHER QUE LIDERA, POR
CONSIDERAR REPRESENTANTES DE SUMA
IMPORTÂNCIA, E PELA SUA REPRESENTATIVIDADE
E BONS SERVIÇOS PRESTADOS EM PROL DA
SOCIEDADE FEMININA.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA - ES

Através deste instrumento legislativo, solicito de Vossa Excelência que encaminhe,

após ouvido o Plenário desta Augusta Casa de Leis, MOÇÃO DE APALUSOS E

CONGRATULAÇÃO, EM ALUSÃO A MULHER QUE LIDERA.

1 ANA TINOCO

2 ALINE GARCIA

3 ADIDIS DE SOUZA LEITE NUNES

4
CAMILA NUNES

5 CARMEM LUCIA DE SOUZA

6 CÁSSIA MARIA RIBEIRO SCHWAMBACH CECCATO

7 CLEUZA FERNANDES COSTA

8 DARLÍANE FÍORIN

9 DEISE KELLY BERTUANI

10 DIANA NUNES FALCÃO

11 EDINALVA FACCO BARCELOS

12 ELIZA DA CONCEIÇÃO VIEIRA CÓPIAS

13 ELIZ ROVENIA SANTOS LIRA

14
EMILI ROSIELE

15 FERNANDA PEREIRA

16 GLACIA MOTA

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320031003900350038003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

R. Waldemar Siepierski - Nº 200 - Sala 1522 – Cond. Villággio Campo Grande Comercial, Rio Branco – Cariacica – ES
CEP 29147-600 - Tel.: 3343-2350 / (27)99636-8616 – Ramal 217  Email: preto@camaracaricica.es.gov.br

17 KAMILLA MALTA RAGASSI

18 LUCIENE ANDRÉ DOS SANTOS LOPES

19 MARCELA FERREIRA SANTOS

20 MARCIA ALVES LOPES

21 MARCILEIA DE OLIVEIRA GOTTARDI

22 MARTA RODRIGUES

23 MARISTER PEREIRA RIBEIRO

24 MIRIAM OLIVEIRA VERSIANI NERY

25 PAMELA DARE ENTRINGER PEZZIN

26 ROSA CASTRO

27 SAMIRAMIS BALDOTTO SILVA LESSA

28 SANDRA FURTADO

29 TATIANA DE MENEZES ALVES GONÇALVES AVELAR

30 VAL SPAVIER

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320031003900350038003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-06-28T09:38:56-0300